

دستگیری دلان بلیت پروازهای اربعین

نرم افزارهای «آپ» و «اسنپ» مجوز فروش بلیت هواپیما ندارند

مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی با اشاره به تعلیق چهار شرکت متخلف در فروش بلیت پروازهای اربعین، گفت: روزهای شنبه و یک‌شنبه هفته جاری چندین دلال فروش بلیت توسط دستگاه‌های نظارتی دستگیر شدند. حسن خوشخو در گفت‌وگو با فارس، درباره پروازهای برگشت زوار اربعین اظهار داشت: از بعداز ظهر روز دوشنبه مصادف با اربعین حسینی، پروازهای بازگشت زوار اربعین آغاز شد و طبق برنامه‌ریزی انجام شده تا ۱۰ مهر که آخرین روز پروازهای اربعین است، به طور میانگین روزانه ۴۵ پرواز برای بازگشت زوار در نظر گرفته شده است.مدیر کل دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: پیش‌بینی کرده‌ایم ۲۵ هزار زائر با همکاری ۱۶ شرکت هواپیمایی داخلی و شرکت هواپیمایی العریقه در این مدت به داخل کشور برگردند. وی اظهار کرد: حدود ۲۵ هزار بلیت رفت و برگشت در این مدت فروخته شد بنابراین ۲۵ هزار نفر، قبل از سفر بر گشت، بلیت تهیه کرده‌اند اما پیش‌بینی می‌کنیم تعداد زوار که از طریق حمل و نقل هوایی سفر رفت را انجام داده‌اند و به هر دلیل نتوانسته‌اند بلیت برگشت را تهیه کنند از این رقم فراتر روند و ما آمادگی انتقال زواری که قصد سفر هوایی را دارند، داریم و اگر نیاز باشد تمهیدات لازم را برای اختصاص پروازهای فوق‌العاده اندیشیده‌ایم و در صورت نیاز این کار انجام خواهد شد.

وی تأکید کرد، به زور توصیه می‌شود هر چه زودتر بلیت برگشت را تهیه کنند تا اگر درخواست بیشتری برای بازگشت وجود داشته باشد، ما مطلع شویم و هر چه زودتر پروازهای فوق‌العاده را اختصاص دهیم تا زوار با مشکل مواجه نشوند.

■ **زائران گران فروشی را به سازمان هواپیمایی اطلاع دهند**

خوشخو درباره موضوع نظارت بر نرخ‌ها و گر انفروشی برخی از اس‌ها در این مدت اظهار داشت:طبیعاً در هر صنف و مشاغلی وقتی تراکم تقاضا و تقاضای فراینده ایجاد می‌شود، ممکن است سوءاستفاده‌هایی هم رخ دهد که مطابق با قانون بر خورده می‌شود.سازمان هواپیمایی کشوری هم به عنوان حاکمیت صنعت حمل و نقل هوایی بر نامه‌هایی با سازمان‌های مرتبط نظیر سازمان حمایت از مصرف‌کننده، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان بازرسی کل کشور دارد و تمهیداتی برای نظارت دقیق‌تر بر نرخ‌ها دارد.

مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری تأکید کرد: اگر هر زائر یا خارج از نرخ مصوب بلیت خریداری کرده است حتماً مستندات خود را به سازمان هواپیمایی کشوری ارائه دهد و قطعاً سازمان از شرکت هواپیمایی می‌خواهد پول اشغوری را به مسافران برگرداند و البته این منوط به ارائه مستندات و مدارک از سوی زائر است.وی اضافه کرد: در سایت سازمان هواپیمایی کشوری بخش شکایات، امکان بارگذاری اسناد وجود دارد که پس از بارگذاری این اسناد و مدارک، پیگیری انجام خواهد شد.

خوشخوبیان کرد: قیمت بلیت هواپیمادر سفرهای برگشت اربعین، مبلغ ۴ میلیون تومان برای مسیر مشهد و ۳٫۲ میلیون تومان برای دیگر مسیرهاو تهران است که البته این نرخ‌ها تا ۱ مهر ۱۴۰۰ اعتبار دارد.

■ **ایران‌ایاها داوطلبانه پول اضافهدر بافاتی بابت بلیت را به مسافربرگردانند**

وی افزود: از شرکت‌های هواپیمایی خواسته‌ایم به صورت داوطلبانه هر زائری که در تهیه بلیت متضرر شده است را شناسایی کنند و خودشان مابه‌التفاوت نرخ بلیت را به زائر برگردانند.

مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری افزود: به هر حال مسافرانی که به هر دلیل در این موضوع شکایت دارند به سازمان هواپیمایی کشوری و سایت سازمان مراجعه کنند.

■ **تعلیق ۴ دفتر متخلف در فروش بلیت پروازهای اربعین**

خوشخو با بیان اینکه تاکنون چهار شرکت فروش بلیت به دلیل گرافروشی در این موضوع تعلیق شده‌اند، گفت: در این حوزه اظهارهای متخلف داده شده است همچنین روزهای شنبه و یک‌شنبه هفته جاری چندین واسطه‌گر و دلال فروش بلیت توسط دستگاه‌های نظارتی دستگیر شدند تا دلال فروش بلیت هواپیما انجام می‌دادند که در این حوزه پلیس فرودگاه هم همکاری مناسبی داشت.

وی بیان داشت: برای آنکه مدارک ما در این حوزه تکمیل شود و از مراجع قضایی هم پیگیری کنیم برخی از دفاتر که توزیع فروش بلیت پروازهای اربعین خارج از نرخ مصوب را انجام می‌دادند شناسایی کرده و در حال تشکیل پرونده قضایی برای آنها هستیم و تا یک هفته آینده این موضوع ساماندهی می‌شود.

■ **نرم افزارهای «آپ» و «اسنپ» و «چار تر» مجوز فروش بلیت هواپیما ندارند**

مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری تأکید کرد: بارها به مردم توصیه کرده‌ایم از خرید بلیت اینترنتی از سایت‌های بدون مجوز و غیرمعتبر خودداری کنند. همواره تأکید کرده‌ایم مردم به صورت مستقیم و بدون حضور واسطه خرید بلیت انجام دهند.

خوشخو افزود: مردم مطلع باشند که به عنوان مثال اپلیکیشن «آپ» یا اپلیکیشن «اسنپ» مجوز فروش بلیت هواپیما را ندارند، بارها به این دو نرم‌افزار اعلام شده است که اگر قصد فروش بلیت هواپیما را دارند باید حتما از سازمان هواپیمایی کشوری مجوز بگیرند که متأسفانه این کار را انجام نداده‌اند یا اپلیکیشن و سایت چار تر ۷۴۴ مجوزی از سازمان هواپیمایی کشوری ندارند اما به عنوان جست‌وجوگر بلیت هواپیما فعال است، در حالی که مجوز فروش ندارد.

چهارانما

پیش‌بینی نفت ۹۰ دلاری تا پایان سال جاری میلادی

گلدمن‌ساجز انتظار دارد افزایش تقاضا برای نفت و کمبود عرضه قیمت نفت را تا ۹۰ دلار در هر بشکه تا پایان ۲۰۲۱ بالا ببرد. به گزارش تسنیم، بانک سرمایه‌گذاری بلک‌سکایز به دنبال بهبود تقاضا برای سوخت در بحبوحه همه‌گیری وپروس کرونای دلتا و آسیب دیدن تولید نفت از طوفان آیدآ پیش‌بینی می‌کند قیمت نفت خام برنت تا پایان سال جاری میلادی از ۸۰ دلار فعلی به ۹۰ دلار در هر بشکه برسد. اختلاف در عرضه جهانی باعث شد شرکت‌های انرژی مجبور شوند از ذخایر نفت خام خود برداشت کنند و همین امر قیمت نفت را به بالاترین رقم طی سه سال گذشته رسانده است.

قیمت نفت برنت در اولین ساعات روز دوشنبه به ۷۹٫۱۹ دلار در هر بشکه رسید و نفت وست‌تگزاس اینترمیدیت امریکا تا ۷۵٫۰۸ دلار در هر بشکه افزایش یافت.

گلدمن اعلام کرد: «در حالی که همه ما یک روزنمای خوشبینانه برای نفت در نظر گرفته‌ایم ولی کسری فعلی تقاضا در برابر عرضه در جهان بالاتر از حد انتظار است. تقاضای جهانی برای نفت به سرعت به دنبال همه‌گیری کرونای دلتا رو به رشد بوده و عرضه جهانی نفت پایین‌تر از حد انتظار است.»

اوپک و متحدانش در ابتدای همین ماه توافق کردند طبق تصمیمی که در ماه ژوئیه گرفته شده بود، از حجم کاهش تولید خود کم کنند.

«طوفان آیدآ و مشکلاتی که برای عرضه نفت به وجود آورد، افزایش تولید

اوپک پلاس را خنثی کرد.»

این بانک سرمایه‌گذاری متوسط قیمت نفت برای سه ماهه دوم و سوم سال آینده میلادی را با پیش‌بینی به سرتراجم رسیدن قرارداد امنی ایران، تا ۸۰

دلار پایین آورده است. این رقم قبلاً ۸۵ دلار در هر بشکه پیش‌بینی می‌شد.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۳۱۳

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۹

وعده‌های وزیر جهاد در پارلمان بخش خصوصی

قیمت مرغ و تخم مرغ، یک‌روزه تنظیم نمی‌شود

ساداتی نژاد: باید خرید قراردادی جایگزین خرید تضمینی شود

نمی‌شود ما بیاز تولید کنیم و وقتی دیدیم مازاد تولید داریم، ببینیم که حالا باید چه کار کنیم. باید با کشاورزان قرارداد بسته شود



کزارش یک پنهان فاسمی

ماه‌هاست که وزرای جهاد و صمت (در دولت سابق و فعلی) از برنامه‌های جدیدشان برای تنظیم بازار مرغ و تخم مرغ سخنی می‌گویند اما همچنان قیمت‌ها گران است. مرغ‌هایی که در بسته‌بندی‌شان ۲۴۵۰۰ تومان درج شده با قیمت ۳۸ تا ۴۰ هزار تومان به دست مصرف‌کننده می‌رسد و تخم مرغ نیز بین ۴۵ تا ۵۰ هزار به فروش می‌رسد. هر چند که با توزیع مرغ دولتی در روزهای تعطیل تلاش شد قیمت‌ها تعدیل شود اما مگر چند در صد مردم به مرغ دولتی دسترسی دارند تا بتوانند با قیمت دولتی خریداری کنند. فعالان بازار همچنان از فعالیت دلان در این بازار سخنی می‌گویند و با وجود سازمان‌های عریض و طویل نظارتی هنوز دست واسطه‌ها از این بازار پرسود کوتاه نشده است. وزیر جهاد کشاورزی معتقد است قیمت این دو کالا یک‌روزه تنظیم نمی‌شود و نیاز به زمان دارد، اینکه واردات را از سر بگیریم تا بازار اشباع شود. داستان گرانی مرغ و تخم مرغ و تشکیل مافیادر این بازار بابیش از یکسال است که آغاز شده و تمامی ندارد زیرا وزارت جهاد و وزارت صمت و نهادهای نظارتی گسترده در یک سال اخیر نتوانستند دست دلان را از این بازار کوتاه کنند. مرغداران همچنان مرغ‌های‌شان را با قیمت دولتی توزیع می‌کنند اما به دلیل سیستم توزیع بیمار و فساد مرغ‌های ۲۴ هزار ۵۰۰ تومانی با قیمت‌های ۳۸ تا ۴۰ هزار تومان به دست مصرف‌کننده می‌رسد. وزارت جهاد در ۱۰ روز اخیر با توزیع مرغ دولتی در روزهای تعطیل در میادین میوه و تره بار تلاش کرد قیمت مرغ را متعادل کند اما روز یک‌شنبه، روز قبل از اربعین به یکباره قیمت از ۳۴ هزار تومان به ۴۰ هزار تومان افزایش یافت. به عبارت دیگر ضعف نظارتی بر بازار مرغ و تخم مرغ همچنان وجود دارد و دولت نمی‌تواند دست دلان را از بخشی توزیع کوتاه کند. روز گذشته وزیر جهاد کشاورزی به جمع پارلمان بخش خصوصی رفت و وعده‌هایی مانند جایگزینی خرید تضمینی با قرارداد، حمایت از بخش خصوصی، آزادسازی قیمت‌ها و... داد. هر چند که تمامی این وعده‌ها به نقدنگی بالایی نیاز دارند و ممکن است فقط در حد وعده باقی بماند.

■ **سهیم خرید قراردادی در کشورهای دیگر ۴۰ برابر ایران است**

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدجواد ساداتی‌نژاد وزیر جهاد کشاورزی، در این نشست گفت: من اعتقادی به قیمت دستوری ندارم، اما چند مشکل وجود دارد که باید آن را حل کنیم. مشکل‌های کشاورزی ما قدرتمند و یکپارچه نیستند، در واقع متفاوت صحبت می‌کنند. این موضوع باعث می‌شود تا تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری هم چهار سِر در گمی

شود. وزارت جهاد کشاورزی، اتاق بازرگانی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حوزه کشاورزی مجوز شکل می‌دهند و این یعنی، متمرکز نبودن و عدم قدرت، ساداتی‌نژاد توضیح داد: شکل باید قدرتمند باشد تا بتواند بازار را درست کند. درست است که من هم اعتقاد به قیمت‌دستوری ندارم اما اگر اتحادیه‌ها و شکل‌های یک حرف واحد بزنند، می‌توانند در خواست با قرارداد، حمایت از بخش خصوصی، آزادسازی قیمت‌ها و... داد. هر چند که تمامی این وعده‌ها به نقدنگی بالایی نیاز دارند و ممکن است فقط در حد وعده باقی بماند.

■ **سهیم خرید تضمینی دارای اولویت می‌دانیم، در همین اسال هم تلاش کردیم و این اتفاق رخ داد.** یک درصد خرید قراردادی در کشور کم است در حالی که در دیگر کشورها، ۴۰ درصد است. نمی‌شود ما بیاز تولید کنیم و وقتی دیدیم مازاد تولید داریم، ببینیم که حالا باید چه کار کنیم، باید برای هر تولیدییم برنامه داشته باشیم. یعنی وقتی می‌گوییم خرید قراردادی، باید با کشاورزان قرارداد بسته شود. ساداتی‌نژاد گفت: در این دوره، یکی از کارهایی

که شروع شده، وگذاری اختیارات است به طوری که اکنون، معاون این کار در شهرستان‌ها انجام می‌دهد. یکی از مشکلات، کمبود سرمایه‌گذاری در اقتصاد کشور و به ویژه در حوزه کشاورزی شده و به اندازه GDP در کشور نیست. اتاق بازرگانی باید کمک کند تا سهم سرمایه‌گذاری افزایش یابد.

■ **قیمت تخم مرغ، یک‌روزه تنظیم نمی‌شود** ساداتی‌نژاد گفت: تولید مرغ و تخم مرغ این‌گونه نیست که امروز تصمیم گرفته شود و فردا قیمت تغییر کند مگر اینکه در بحث واردات بخواهیم کاری کنیم تا

در روند تغییر قیمت‌ها تأثیر بگذارد. وی در رابطه با بحث پنبه قیمت محصولات صنعتی کشاورزی ایجاد ارزش افزوده می‌کنند و تولیدات و اشتغال را نیز به همراه دارند. میزان تولید پنبه در کشور وضعیت بسیار مناسبی داشت اما به دلیل عدم تولید کنیم و وقتی دیدیم مازاد تولید داریم، ببینیم است که حمایت از پنبه داخلی شروع شده با کشت قراردادی می‌تواند وضعیت مطلوبی را به دست آورد. وزیر جهاد کشاورزی در رابطه با بنیات توضیح داد: با توجه به اینکه نهادهای دامی و بارز ۴۲۰۰ تومان وارد

می‌شود باید بتوانیم آن را به دست دامدار برسانیم. او ادامه داد: در بخش تولید بنیات هیچ پارانه‌ای به آن تعلق نمی‌گیرد، پس در این شرایط دامداری که یک‌بنگاه اقتصادی است نمی‌تواند تولیداتش را ادامه دهد و شرایط این گونه می‌شود که دام‌های مولد به کشتارگاه می‌روند. این موضوع یعنی دامدار از عهده آن دام برنمی‌آید. ساداتی‌نژاد توضیح داد: اگر مانده‌ها را بارارز ۲۲۰۰ تومان هم بدهیم نمی‌توانیم قیمت شیر را پایین بیاوریم، پس ۶۴۰۰ تومانی که برای بحث شیر قیمت‌گذاری شد در ستاد تنظیم بازار، می‌تواند بازار را تنظیم کند.

■ **قیمت‌گذاری دستوری اشتباهی در تمام دولت‌ها بود**

در ادامه نشست نمایندگان بخش خصوصی مشکلات خود را عنوان کردند. رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: دوره‌ای که در دولت جدید شروع شده، یکی از سخت‌ترین و بحرانی‌ترین شرایط اقتصادی است. از یک طرف تحریم‌های فلج‌کننده و از طرف دیگر با منفی بودن رشد سرمایه‌گذاری، خروج سرمایه از کشور و تورم نزدیک به ۴۰ درصد که هر روز موجب افزایش قیمت‌ها می‌شود و منجر به عدم ثبات در اقتصاد شده است، مواجه‌ایم.

مسعود خوانساری افزود: سه معضلی که اقتصاد کشور به ویژه بخش کشاورزی با آن مواجه بوده تورم بالا، عدم سسر سرمایه‌گذاری و سیاست قیمت‌گذاری دستوری است که توسط دولت انجام می‌شود. یک اشتباهی که در همه دولت‌ها بوده، این است که فکر می‌کنند می‌توان با قیمت‌گذاری دستوری تورم و افزایش قیمت‌ها را حل کرد. در حالی که این موضوع

یک خطای بزرگ است که در حق اقتصاد می‌شود و تولید را دچار مشکل می‌کند. او گفت: همچنین ارز چند ترحی از جمله ۲۲۰۰ تومانی تبدیل به افت اقتصاد کشور و به ویژه در حوزه کشاورزی شده و چرخه اکثر بخش‌های تولیدی را دچار مشکل کرده است که امیدواریم وزیر جهاد کشاورزی حذف ارز ۲۲۰۰ تومانی از اقتصاد کشور را دنبال کند.

■ **تولید ۷۰۰ میلیون جوجه یک‌روزه طی ۹ ماه گذشته**

صدیق پوردمیراجمن تولیدکنندگان جوجه‌یک‌روزه نیز اظهار کرد: گله‌های ما پیر شده‌اند و هزینه‌های نگهداری آنها ۳۰ تا ۴۰ درصد بیشتر از یک گله‌عادی است. بی‌توجهی به جوجه یک‌روزه شرایط بدی را به وجود آورده است. از دی ماه تا به امروز، ۷۰۰ میلیون جوجه یک‌روزه تولید کرده‌ایم. او ادامه داد: به تغییر قیمت از سال گذشته توجهی نشده و شاید این قیمت، هزار تومان روی قیمت مرغ تأثیر گذار باشد اما بی‌توجهی به این موضوع، باعث می‌شود تا تولیدکننده‌ها کنار بروند و قیمت نیز، ناخوداگاه رشد کند.

تغییر قیمت	آخرین قیمت	نام شرکت
۸۰۰	۵۰٫۹۰	توربستی ورفاهی یاده کران ایران
۳۰	۷۵٫۳۰	لاپراتر اوداروسازی و کتر عیبدی
۹۰	۸٫۴۱۰	سرمایه گذاری ایربژ (هال‌دینگ
۲۳۰	۱۸٫۴۲۰	آلومینیوم ایران
۸۷۰	۳۳٫۲۹۰	آلومراد
۲۴۰	۳۳٫۹۰۰	کاشی الوند
۱۲۴	۳٫۶۸۰	داروسازی امین
۱۳۲۰	۳۴٫۹۰۰	معذنی املاح ایران
۲۲۰	۱۱٫۸۶۰	آسان پرداخت پرشین
۲۲۰	۱۷٫۱۰۰	سرمایک‌های صنعتی ارکان
۱۷۵۰	۳۶٫۸۶۰	آینسال
۳۶	۲۰۰۹	بیعه آسیا
۳۰	۱۰٫۶۹۰	سرمایه گذاری آتیه معاوند
۱۷۰	۸٫۱۸۰	آهنکری راکتورسازی ایران
۲۰	۵٫۲۵۰	سرمایه گذاری پردیس
۸	۱٫۲۲۰	صنایع آفراب
۲۰	۳۳٫۱۹	سایپاآذین
۷۲۰	۳۸٫۹۰۰	معادن بافق
۸۰	۲۵٫۱۰۰	مس شهیدباهر
۲۵	۳٫۲۱۸	بیعه ایربژ
۱۷۵	۴٫۱۹۸	سرمایه گذاری برعلی
۵۲۰	۱۰٫۳۲۰	باما
۱۰۰	۸٫۱۰۰	سرمایه گذاری گروه توسعه ملی
۵۶۰	۳۳٫۷۵۰	گروه صنعتی بارز
۲۸۰	۵٫۲۵۰	بیعه آتا
۷۳	۱٫۹۸۱	بهیسات کاشانه تهران
۱۲۱۰	۷۲٫۱۰۰	بهیوش ایران
۲۷۰	۳۰٫۹۰۰	فجر انرژی خلیج فارس
۶	۱٫۶۱۹	گروه بهیمن
۱۳	۱٫۶۰۰	گروه بهمن
۲۴	۱٫۷۵۰	سرمایه گذاری صنعت بیعه
۱۲۰	۵٫۷۸۰	بانک خارومیانه
۲۵	۱٫۳۸۶	بیعه ملت
۳۷	۳٫۷۰۰	بین المللی
۶۰	۱۱٫۶۸۰	بین المللی محصولات پارس
۲۰۰	۶۶٫۰۶۰	پتروشیمی برعلی سینا
۲۲۱۰	۵۶٫۰۹۰	گروه صنعتی پویان
۱۷	۲٫۷۳۸	بانک پاسیان
۱۳۰	۱۴٫۲۰۰	بانک پاسارگاد
۲۵۰	۳٫۷۰۰	پست بانک ایران
۶۸۰	۳۴٫۲۸۰	گروه داریویی برکت
۱۵	۲٫۶۸۰	بانک صادرات ایران
۶۰	۲٫۳۳۹	بین‌المللی توسعه ساختمان
۱۰	۲٫۱۴۹	بانک تجارت
۱۵۰	۷٫۳۱۰	بیعه ما
۵۸۰	۱۲٫۲۱۰	چرخشگر
۵۸۰	۱۴٫۲۸۰	کشت و صنعت چین چین
۸۴	۳٫۷۵۰	تولیدی چند سازان
۸۸۰	۲۶٫۷۸۰	معذنی و صنعتی چادرملو
۱۰	۶٫۵۵۰	سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان
۱۹۰	۵٫۷۵۰	کشیان‌های ایران
۵۷۲۰	۱۲۱٫۰۰۰	کربن ایران
۱۰۸۰	۷۱٫۵۰۰	داروسازی وریحان
۵۲۰	۱۸٫۱۳۰	داده‌پردازای ایران
۸۰	۱۵٫۵۹۰	البرزادور
۵۸۰	۴٫۸۹۰	داروسازی زاگرس فارمد پارس
۱۲۲۰	۲۹٫۶۸۰	داروسازی هلدینگ
۴۰	۲۷٫۳۰۰	شیمی دارویی داروبخش
۲۸۰	۱۷٫۲۰۰	داروسازی فارابی
۲۸۰	۱۳٫۶۲۰	داروسازی جابرین حیاح
۵۰	۴٫۷۷۰	داروسازی کورتر
۱۹۸۰	۳۷٫۷۵۰	دارویی لقمان
۸۷۹۰	۱۵۷٫۵۸۰	معذنی معاوند
۶۲۰	۲۰٫۵۸۰	عده صنعتی پارس
۱۲۸۰	۳۸٫۲۹۰	داروسازی اسوه
۹۲۰	۳۱٫۱۰۰	کارخانجات داروبخش
۱۶۳۰	۳۱٫۰۰۰	درخشان تهران
۳۹۰	۶٫۱۰۰	دارویی زاگرس
۳۱۰	۱۸٫۳۱۰	سبحان دارو
۶۰	۲۰٫۴۲۰	داروسازی سینا
۱۰۰۵۰	۲۰۰٫۲۰	گروه دارویی سبحان
۲۸۰	۲۰٫۵۸۰	سرمایه گذاری دارویی ناهین
۳۰	۶٫۱۵۰	داروسازی دهرانی
۱۶۰	۵٫۸۱۰	تجارت الکترونیک پارسیان
۱۸۵۰	۳٫۸۱۰	بیعه الکاشی اکبر
۹۹۰	۳۵۰۰۰	داروسازی اکسیر
۱۰	۱۵٫۷۷۰	فولاد آیدای ایران
۲۸۰	۲۶٫۳۵۰	فولاد امیرکبیر کاشان
۱۸۰	۶٫۸۱۰	فولاد خراسان
۱۲۰	۲۷٫۳۳۰	فولاد خوزستان
۱۳۰	۲۶٫۲۱۰	فزرسازی زور
۱۰۶۰	۲۲٫۳۹۰	فولاد مبارکه اصفهان
۹۰	۱۰٫۳۳۰	فروسپلیس ایران
۲۰۰	۶٫۱۹۰	

تجدید فراخوان مشاوران

شناسه آگهی ۱۱۹۸۹۲۱

شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان خرید خدمات مشاوره (ارزیابی کیفیت) جهت انجام خدمات مشاوره امور مالی شرکت شهرک های صنعتی در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد (rfp)، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
ولازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در فراخوان محقق سازد.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تا ریح ۱۴۰۰/۷/۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۲، مهلت زمان ارسال پاسخ فراخوان ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۴ است.
اطلاعات تماس شرک های صنعتی خراسان رضوی جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد فراخوان: مشهد- بلوار خیام - بعداز خیام ۳۵
تلفن: ۰۵۱۳۷۶۴۲۰۰۳؛ نمابر: ۰۵۱۳۷۶۴۲۰۰۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶
روشته و یابانه تشخیص صلاحیت مشاوران: گواهینامه صلاحیت معتبر در تخصص مدیریت مالی از سازمان اداری و استخدامی کشور با موسسات و شرکت های عضو جامعه حسابداران رسمی ایران
مدت انجام خدمات: ۱۲ ماه

شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی



آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شماره مناقصه	موضوع	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین فرایند از جانب کار	مدت اجرای کار	نوع تضمین
۱-۰۰۰۰۰۳۴۹۰۰۰۱۳۶۱	تعمیر و اسفالت محور روستایی ساری-گلمه-شهرستان ساری	۱/۷۷۶۶۵۵۱۶	۵۳۸۸۳۸۳۶	۹ ماه	۲۴ ماه
۲-۰۰۰۰۰۳۴۹۰۰۰۱۳۴۲	احداث دیوار حائل خلمن و زمکش در کیلومتر ۱ محور ریان-گنبدکوه	۱۰/۲۳۵۷۴۳۵۰	۵۱۱۷۳۸۹۷۹	۱۲ ماه	۲۴ ماه
۳-۰۰۰۰۰۳۴۹۰۰۰۱۳۳۳	احداث دیوار حائل خلمن و زمکش در کیلومتر ۱۵ محور ریان-گنبدکوه	۱۲/۵۱۹۵۳۲۳۷	۶۴۵۷۹۸۱۷۰	۱۲ ماه	۲۴ ماه
۴-۰۰۰۰۰۳۴۹۰۰۰۱۳۴۴	احداث لای سرده شهرستان باق	۷/۱۹۲۱۷۷۸۳۳۲	۳۵۳۶۰۸۸۹۱۴	۱۲ ماه	۲۴ ماه
۵-۰۰۰۰۰۳۴۹۰۰۰۱۳۵۵	احداث لای گرم وینار شهرستان باق	۹/۱۹۱۹۷۶۶۲۰۶	۴۸۵۹۷۳۸۰۱۰۵	۱۲ ماه	۲۴ ماه
۶-۰۰۰۰۰۳۴۹۰۰۰۱۳۶۶	تکمیل ریزساز و اسفالت رانم روستایی یعقوب محله شهرستان نکا	۹/۱۶۶۹۴۱۵۸۲	۶۵۷۳۳۷۰۰۹۶	۹ ماه	۲۴ ماه
۷-۰۰۰۰۰۳۴۹۰۰۰۱۳۷۷	اسفالت راه روستایی باج-مستکین-پلوشهرستان بهشهر نظر	۱/۱۹۱۵۰۵۷۵۲۴	۵۱۱۹۱۵۶۳۶۸	۸ ماه	۲۴ ماه
۸-۰۰۰۰۰۳۴۹۰۰۰۱۳۸۸	اسفالت راه روستایی گفتن کز-سه راه نالایی-پلاد شهرستان بهشهر	۲/۳۳۱۵۵۵۴۳۵	۱/۳۷۱۶۷۷۹۱۱۶	۸ ماه	۲۴ ماه

دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری و با رعایت سقف راجع کار از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷

مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد و ارائه اسناد: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲